

Förändring av TV- verksamhet

Sammanfattning

I syfte att skaffa sig bättre förhandlingsläge gentemot innehållsleverantörer på TV-marknaden, och därmed säkerställa fortsatt leverans av attraktiva tv-tjänster (programutbud och nya streamingtjänster), behöver Köpings Kabel-TV AB bli en större aktör.

För att uppnå detta behöver vi samarbeta med andra aktörer på marknaden. Det gör vi genom att bilda ett gemensamt bolag, Operatörsklustret Media AB, där övriga aktörer ingår. Därefter transporteras rättigheter ner till ett nytt bolag, Köpings Kabel-TV Media AB, dit bolagets nuvarande tv-kundsavtal behöver överlåtas.

Köpings Kabel-TV AB har full kontroll på detta bolag via spåraktier, och är det så i framtiden att vi önskar hämta tillbaka avtal och ekonomi till oss, är det fullt möjligt via denna avtalskonstruktion. Se beskrivning av bolagsstrukturen enligt bilaga 1.

Kommunfullmäktiges ställningstagande

Styrelsen i Köpings Kabel-TV AB beslutade den 20 jan 2022 enligt nedan:

§ 888 Överlåtelse av kundavtal och tjänster till KTV Media AB

Utformningen av tjänster och teknisk plattform samt arbetet med kundavtal och avtal för tjänster har fortlöpt under året och innan processen kan slutföras är det nu aktuellt med att inhämta kommunfullmäktiges ställningstagande.

En översiktlig beskrivning hur upplägget med operatörsklustret fungerar tas fram skyndsamt inför beredningarna.

Styrelsen beslutar

att inhämta kommunfullmäktiges ställningstagande innan kundavtal flyttas över till Köpings Kabel-TV Media AB. Är kommunfullmäktige positiv till överflyttningen av kundavtal sker detta i enlighet med styrelsens beslut den 25 februari 2021.

Bilaga 1, beskrivning av bolagsstruktur

Organisationen består av ett moderbolag (Operatörsklustret Media AB), som ägs till 25% av Köpings Kabel-TV AB. Övriga tre parter äger vardera 25%. Moderbolaget är avtalspart gentemot rättighetsinnehavare (programbolag).

Moderbolaget har i sin tur fyra dotterbolag, där bolaget ”kopplat” till oss är Köpings Kabel-TV Media AB. I Köpings Kabel-TV Media AB behöver slutkundsavtalen avseende tv-tjänster finnas för att kunna nyttja de nya rättigheterna.

Den aktieklass Köpings Kabel-TV AB innehar i Operatörsklustret Media AB ”spårar” direkt till ”vår” underliggande dotter Köpings Kabel-TV Media AB. Därigenom besitter Köpings Kabel-TV AB den oinskränkta kontrollen över Köpings Kabel-TV Media AB:s ekonomi.

Bild Bolagsstruktur

